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Parken in Euskirchen
Stand: 01.09.2020

Parkplatz Mittelstraße
1. - 4. Stunde: je 1,20 €
ab 5. Stunde: je 1,80 €
Ständig geöffnet

Kirchplatz
je 13 Minuten 0,30 €
max. Parkdauer:
2 Stunden

Grünplätzchen
gebührenfrei
Parkscheibe
max. Parkdauer:
2 Stunden

Jülicher Ring/Friedhof
gebührenfrei
Parkscheibe
max. Parkdauer:
3 Stunden

Charleviller Platz
gebührenfrei
Belegt während der Kirmes

Keltenring
gebührenfrei

Kreisverwaltung
gebührenfrei
Benutzung samstags möglich

Baumstraße
1. - 4. Stunde: je 1,00 €
5. - 8. Stunde: je 1,50 €
9. Stunde/Tagessatz: 12,50 € 

Vogelrute/ Roitzheimer Str.
1. - 4. Stunde:  je 1,20 €
5. Stunde: je 1,80 €
Tagessatz: 6,60 €
Monatskarte erhältlich bei der SVE:
Dauerparkkarte: 48,00 €/M.
Pendlerparkkarte: 72,00 €/M.

Gansweide
je 13 Minuten 0,30 €
max. Parkdauer: 2 Stunden
gebührenfrei: von
18.00 - 09.00 Uhr

Bahnhofsvorplatz Oststraße (DB)
1. - 9. Stunde:  je 1,20 €
1 Tag (24h) 12,00 €

Parkhotel (Tiefgarage)
je Stunde 1,50 €

Volksbank, Kaplan-
Kellermann-Straße
je angef. 30 min. 1,00 €

Mittelstraße
je 10 Minuten 0,30 €
max. Parkdauer: 1 Stunde
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Parkhaus Spiegelstraße
1. - 4. Stunde: je 1,20 €
ab 5. Stunde: je 1,80 €
Ständig geöffnet
gebührenfrei: von
20.00 - 06.30 Uhr

Parkhaus Entenpfuhl/City-Forum
1. - 4. Stunde: je 1,20 €
ab 5. Stunde: je 1,80 €
Ständig geöffnet
gebührenfrei: von
20.00 - 06.30 Uhr

Parkhaus Veybach-Center
1. - 4. Stunde: je 1,20 €
ab 5. Stunde: je 1,80 €
Ständig geöffnet
gebührenfrei: von
20.00 - 06.30 Uhr

Annaturmplatz
1. - 4. Stunde:  je 1,20 €
ab 5. Stunde: je 1,80 €
Belegt während Kirmes
und Wochenmarkt
gebührenfrei: von
18.00 - 09.30 Uhr
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